
 

 

Ufficio del Dirigente Scolastico 

 
                    
 

                   Scuola Secondaria  Statale  di 1°grado  
           “A. Gramsci” 

  Via Gaetano La Loggia,214 - 90129 Palermo 
Telefono: 0916572226   

Codice Fiscale: 80019240821 
       www.  scuolamediaantoniogramsci.gov.it 

           email: pamm041005@istruzione.it 
           pec: pamm041005@pec.istruzione.it  

 

 

Ufficio del Dirigente Scolastico 

 
 

 

Palermo, 08  Ottobre 2020 

 

A Tutte le Componenti della Comunità Scolastica 
c/o Albo/Sito Istituzione Scolastica 

 

 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la delibera n. 191 assunta dal Consiglio d’istituto nella seduta del 02/10/2020 
 

D E C R E T A 
 

Sono indette le elezioni per l’individuazione dei rappresentanti  dei genitori e  nei 
Consigli di classe per l’anno scolastico 2020/2021,  nonché del rinnovo del 
Consiglio d’Istituto – Triennio 2020/2023.  

Saranno rese note con successive circolari. 

Le operazioni di voto avverranno secondo le modalità previste dall’O.M. 215/91, 
riprese dalla C.M. n°192 del 03/08/2000. 

 
 
 

      Il Dirigente Scolastico 
                 Prof.ssa Vincenza Caleca 

                documento firmato digitalmente                           
     

                                                                                                                   
 




